
BALTCHEM SPÓŁKA AKCYJNA ZAKŁADY 
CHEMICZNE W SZCZECINIE 

Sprawozdanie finansowe za okres
od 01.01.2024 do 31.12.2024



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
1.    Dane jednostki

Nazwa: BALTCHEM SPÓŁKA AKCYJNA ZAKŁADY CHEMICZNE W SZCZECINIE

Siedziba: Ks. Kujota 9/-, 70-605 SZCZECIN

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

5224A

Numer identyfikacji podatkowej:
NIP: 8510205604

Numer we właściwym rejestrze sądowym:
KRS: 0000131737

2.    Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony
Nie dotyczy

3.    Okres objęty sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4.    Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5.    Założenie kontynuowania działalności gospodarczej
Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę.
Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6.    Informacje o połączeniu spółek
Nie dotyczy.

7.    Polityka rachunkowości
Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):
Zastosowane zasady i metody rachunkowości
Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą z 29  
września 1994 roku o rachunkowości ((Dz. U. 2023 poz. 120, z późniejszymi zmianami ) zwaną dalej Ustawą,  
która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce  
sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
Inwestycje długoterminowe
Nabyte lub powstałe aktywa finansowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub  
powstania według ceny nabycia. W przypadku akcji notowanych na giełdzie są one wyceniane w cenie  
rynkowej, a różnice odnoszone są na kapitał z aktualizacji wyceny.  
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla  
której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej  
utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów  
finansowych.
Inwestycje krótkoterminowe
Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich  
nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji  
krótkoterminowych są wycenione według ceny rynkowej.
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Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych wpływają w pełnej wysokości odpowiednio na  
przychody lub koszty finansowe.
Zapasy
Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny  
zakupu lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody  
szczegółowej identyfikacji cen. Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie zakupu lub wytworzenia  
nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość na skutek  
utraty wartości handlowej i użytkowej objęte są odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość  
składników zapasów zalicza odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.
Należności i zobowiązania
Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według  
wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania  
ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej waluty obcej chyba, że w zgłoszeniu  
celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Dodatnie lub ujemne różnice  
kursowe powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem  
waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty  
operacji finansowych.

Nie rozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się odpowiednio  
według średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej waluty obcej i obowiązującego na ten dzień.  
Wycena aktywów wyrażonych w walucie obcej na dzień bilansowy nie może przy tym być wyższa, a  
pasywów niższa od ich wartości przeliczonej na walutę polską według średniego kursu ustalonego przez  
NBP na ten dzień.
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez  
dokonanie odpisu aktualizującego.
Środki pieniężne
Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.
Na dzień bilansowy środki pieniężne wycenia się według średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej  
waluty obcej i obowiązującego na ten dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe  
wpływają na wynik finansowy, a mianowicie dodatnie – jako przychody z operacji finansowych, ujemne –
jako koszty operacji finansowych.
Na dzień 31-12-2024 roku Spółka nie prowadzi obrotu gotówkowego.
Kapitały
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym.  
Zadeklarowane lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału.
Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. 
Rezerwy na zobowiązania
Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie  
jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich  
wiarygodny szacunek jest możliwy. W przypadku Spółki utworzono rezerwy na świadczenia pracownicze.
Rozliczenia międzyokresowe kosztów
W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje  
czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim:  
opłacone z góry prenumeraty, podatek od nieruchomości, wieczyste użytkowanie, składki na ubezpieczenia  
majątkowe, legalizacja budowli, maszyn i urządzeń.
Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i  
pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka  
tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w  
przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które  
spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej  
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możliwej do odliczenia.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku  
dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic  
przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w  
przyszłości. 
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu  
stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.  
 Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie  
koszty, z zachowaniem zasady ostrożności.
a. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe
Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen  
nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są  
dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. W 2023 r. kontynuowano zmienione  zasady amortyzacji  
rzeczowego majątku trwałego przyjęte od 2005 r. Z uwagi na przewidywany okres ekonomicznej  
użyteczności spółka zastosowała indywidualne stawki amortyzacyjne  do wybranego rzeczowego majątku  
trwałego  Do pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych jednostka stosuje  
stawki przewidziane w Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiącym załącznik do ustawy o  
podatku dochodowym od osób prawnych. 
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 10.000,00 zł  
obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.
Na składniki aktywów co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie  
przynosić będą korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.
Spółka stosuje dla podstawowych grup aktywów trwałych następujące roczne stawki amortyzacyjne:
a) dla środków trwałych:
• budynki i budowle 2; 2,5; 3; 4; 4,5; 5; 10 %
• urządzenia techniczne i maszyny 3,5; 7; 20; 10; 12,5; 6; 14; 18; 30 %
• środki transportu 10; 14; 12,5; 20%
• pozostałe środki trwałe 20; 25%

Ustalenia wyniku finansowego:
Wynik finansowy
Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na  
działalności finansowe oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje metodę porównawczą  
pomiaru wyniku finansowego.
Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od  
odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie  
wyrobów gotowych odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. W przypadku Spółki do przychodów ze 
sprzedaży produktów zalicza się przede wszystkim przychody z tytułu przeładunków i magazynowania.
Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy,  
pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów lub  
materiałów odbiorcy. 
Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie  
zakupu współmierna do przychodów ze sprzedaży z tego tytułu.
Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z normalną  
działalnością, wpływające na wynik finansowy.
Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to  
poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków  
trwałych w budowie zwiększają wartość nabycia tych składników aktywów. Ujemne różnice kursowe oraz  
odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu środków trwałych do użytkowania obciążają  
koszty operacji finansowych.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:
Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego
a. Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 i zostało sporządzone 
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przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz że 
Spółka nie zamierza, ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu.
b.  Ryzyko związane z sytuacją związaną z konfliktem w Ukrainie.
 To co w głównej mierze interesuje BALTCHEM S.A. w związku z konfliktem w Ukrainie to dostawy oleju  
napędowego do Polski, który za pośrednictwem posiadanej przez Spółkę infrastruktury jest dostarczany na  
terytorium kraju. Dotyczy to również rynku Niemieckiego jak i innych europejskich – tam też towar ten jest 
dostarczany bez przeszkód. Klienci BALTCHEM S.A. pracują nad pozyskaniem towaru z innych kierunków w  
tym między innymi: USA, Holandia, Belgia, Szwecja, Zjednoczone Emiraty, Indie, Kuwejt.  
W ocenie BALTCHEM S.A. dostawy oleju napędowego do Polski nie są zagrożone.
c. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

8.    Dodatkowe informacje uszczegóławiające
Nie dotyczy.
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BILANS

Aktywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. AKTYWA TRWAŁE 120 099 303,43 125 702 538,53

I. Wartości niematerialne i prawne

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych

2. Wartość firmy

3. Inne wartości niematerialne i prawne

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe 118 508 343,35 124 618 799,51

1. Środki trwałe 112 797 478,15 83 207 858,35

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 7 357 756,53 7 357 756,53

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej

91 173 805,27 66 687 886,71

c) urządzenia techniczne i maszyny 14 002 548,46 8 912 649,68

d) środki transportu 175 103,95 249 565,43

e) inne środki trwałe 88 263,94

2. Środki trwałe w budowie 5 710 865,20 41 410 941,16

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

III. Należności długoterminowe

1. Od jednostek powiązanych

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

3. Od pozostałych jednostek

IV. Inwestycje długoterminowe 233 573,71 511 894,97

1. Nieruchomości

2. Wartości niematerialne i prawne

3. Długoterminowe aktywa finansowe 233 573,71 511 894,97

a. w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki
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- inne długoterminowe aktywa finansowe

c. w pozostałych jednostkach 233 573,71 511 894,97

- udziały lub akcje 105 000,00 105 000,00

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe 128 573,71 406 894,97

4. Inne inwestycje długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 357 386,37 571 844,05

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 357 386,37 571 844,05

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE 3 173 008,61 7 713 350,46

I. Zapasy 223 821,15 211 288,00

1. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe 192 812,05

4. Towary 31 009,10 211 288,00

5. Zaliczki na dostawy i usługi

II. Należności krótkoterminowe 1 303 540,96 3 716 348,61

1. Należności od jednostek powiązanych 2 869,16

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 2 869,16

- do 12 miesięcy 2 869,16

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

3. Należności od pozostałych jednostek 1 300 671,80 3 716 348,61

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 1 029 457,79 1 823 930,81

- do 12 miesięcy 1 029 457,79 1 823 930,81

- powyżej 12 miesięcy

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów 
publicznoprawnych

163 133,46 1 585 610,66

c) inne 108 080,55 306 807,14

d) dochodzone na drodze sądowej

III. Inwestycje krótkoterminowe 1 160 283,20 3 707 932,51
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1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 160 283,20 3 707 932,51

a) w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 1 160 283,20 3 707 932,51

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 1 160 283,20 3 707 932,51

- inne środki pieniężne

- inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 485 363,30 77 781,34

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE

AKTYWA RAZEM 123 272 312,04 133 415 888,99
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BILANS

Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 80 856 603,38 75 535 685,63

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 14 031 600,00 14 031 600,00

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 55 092 310,76 51 923 803,24

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad  
wartością nominalną udziałów (akcji)

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 4 646 170,69 4 374 065,04

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 2 037 709,83 2 037 709,83

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki

- na udziały (akcje) własne

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych

VI. Zysk (strata) netto 5 048 812,10 3 168 507,52

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna)

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 42 415 708,66 57 880 203,36

I. Rezerwy na zobowiązania 4 511 636,32 4 154 887,91

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 600 578,17 2 593 696,62

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 1 875 138,15 1 525 271,29

- długoterminowa 774 109,14 723 007,59

- krótkoterminowa 1 101 029,01 802 263,70

3. Pozostałe rezerwy 35 920,00 35 920,00

- długoterminowe

- krótkoterminowe 35 920,00 35 920,00

II. Zobowiązania długoterminowe 17 672 834,51 28 000 454,83

1. Wobec jednostek powiązanych

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

3. Wobec pozostałych jednostek 17 672 834,51 28 000 454,83

a) kredyty i pożyczki 16 900 341,07 26 613 707,25

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe

d) zobowiązania wekslowe

e) inne 772 493,44 1 386 747,58

III. Zobowiązania krótkoterminowe 14 780 920,89 25 724 860,62

1. Wobec jednostek powiązanych
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a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w 
tym:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

56 596,24

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 56 596,24

- do 12 miesięcy 56 596,24

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

3. Wobec pozostałych jednostek 14 716 681,79 25 696 734,70

a) kredyty i pożyczki 11 732 115,09 16 314 907,69

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 848 147,20 1 008 414,04

- do 12 miesięcy 848 147,20 1 008 414,04

- powyżej 12 miesięcy

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 5 500 000,00

f) zobowiązania wekslowe

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

1 102 413,31 849 677,75

h) z tytułu wynagrodzeń 781 817,79 646 399,05

i) inne 252 188,40 1 377 336,17

4. Fundusze specjalne 7 642,86 28 125,92

IV. Rozliczenia międzyokresowe 5 450 316,94

1. Ujemna wartość firmy

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 5 450 316,94

- długoterminowe 5 377 265,44

- krótkoterminowe 73 051,50

PASYWA RAZEM 123 272 312,04 133 415 888,99
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 47 635 625,96 29 939 551,85

- od jednostek powiązanych

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 47 598 395,96 29 939 551,85

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,  
zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów 37 230,00

B. Koszty działalności operacyjnej 38 488 153,57 30 420 211,76

I. Amortyzacja 11 876 628,41 8 286 979,30

II. Zużycie materiałów i energii 2 192 877,46 1 802 277,62

III. Usługi obce 4 430 734,92 3 293 772,09

IV. Podatki i opłaty, w tym: 2 759 842,41 2 650 166,38

- podatek akcyzowy

V. Wynagrodzenia 12 602 337,67 11 042 941,61

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 2 605 231,91 2 194 819,20

- emerytalne 898 392,62

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 1 988 270,79 1 149 255,56

VIII. Wartość sprzedanych towarów 32 230,00

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 9 147 472,39 -480 659,91

D. Pozostałe przychody operacyjne 329 686,62 4 446 639,08

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 4 295 655,17

II. Dotacje

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

IV. Inne przychody operacyjne 329 686,62 150 983,91

E. Pozostałe koszty operacyjne 58 856,26 127 295,54

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 3 616,63

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

III. Inne koszty operacyjne 55 239,63 127 295,54

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 9 418 302,75 3 838 683,63

G. Przychody finansowe 396 599,64 1 069 586,09

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

a) od jednostek powiązanych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

b) od jednostek pozostałych, w tym:
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- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

II. Odsetki, w tym: 13 287,61 333 209,07

- od jednostek powiązanych

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

V. Inne 383 312,03 736 377,02

H. Koszty finansowe 3 253 275,29 2 370 051,54

I. Odsetki, w tym: 3 100 999,86 2 135 125,18

- dla jednostek powiązanych

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

IV. Inne 152 275,43 234 926,36

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 6 561 627,10 2 538 218,18

J. Podatek dochodowy 1 512 815,00 -630 289,34

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 5 048 812,10 3 168 507,52
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 75 535 685,63 73 899 634,40

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po 
korektach

75 535 685,63 73 899 634,40

1. Kapitał podstawowy 14 031 600,00 14 031 600,00

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 14 031 600,00 14 031 600,00

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego

a) zwiększenie (z tytułu)

- wydania udziałów (emisji akcji)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- umorzenia udziałów (akcji)

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 14 031 600,00 14 031 600,00

2. Kapitał zapasowy 55 092 310,76 51 923 803,24

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 51 923 803,04 40 923 502,02

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 3 168 507,52 11 000 301,22

a) zwiększenie (z tytułu) 3 168 507,52 11 000 301,22

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej

- przeniesienie z kapitału z aktualizacji wyceny

- podziału zysku (ustawowo)

- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
wartość)

3 168 507,52 11 000 301,22

b) zmniejszenie (z tytułu)

- pokrycia straty

- na kapitał rezerwowy - Akt Notarialny 8987/2021

2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu 55 092 310,76 51 923 803,24

3. Kapitał z aktualizacji wyceny 4 646 170,69 4 374 065,04

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek 
okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

4 374 065,04 5 906 521,33

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 272 105,65 -1 532 456,29

a) zwiększenie (z tytułu) 272 105,65 802 616,52

- IRS, IRG 272 105,65 802 616,52

b) zmniejszenie (z tytułu) 2 335 072,81

- zbycia środków trwałych
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- IRS, IRG 2 335 072,81

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec 
okresu

4 646 170,69 4 374 065,04

4. Kapitały rezerwowe 2 037 709,83 2 037 709,83

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek 
okresu

2 037 709,83 2 037 709,83

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- umorzenie akcji własnych

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec 
okresu

2 037 709,83 2 037 709,83

5. Wynik z lat ubiegłych

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) Zwiększenie (z tytułu)

- podziału zysku z lat ubiegłych

b) Zmniejszenie (z tytułu)

- przeznaczenie na kapitał rezerwowy

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) Zwiększenie straty (z tytułu)

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia

- korekty podatek od nieruchomości 2018 - 2020

b) Zmniejszenie straty (z tytułu)

...

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu

6. Wynik netto 5 048 812,10 3 168 507,52

a) zysk netto 5 048 812,10 3 168 507,52

b) strata netto

c) odpisy z zysku

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 80 856 603,38 75 535 685,63
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III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu 
proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)

80 856 603,38 75 535 685,63
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto 5 048 812,10 3 168 507,52

II. Korekty razem 10 336 271,83 12 487 298,65

1. Amortyzacja 11 876 628,41 8 286 979,30

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 3 100 999,86 2 242 448,48

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 3 616,63 -4 295 655,17

5. Zmiana stanu rezerw 356 748,41 -1 006 284,79

6. Zmiana stanu zapasów -12 533,15 72 101,36

7. Zmiana stanu należności 2 412 807,62 24 256 403,39

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i kredytów

-6 361 147,13 -17 225 974,14

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -1 193 124,28 -202 184,82

10. Inne korekty 152 275,43 359 465,04

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 
(I±II)

15 385 083,93 15 655 806,17

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy 7 912 600,00

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz  
rzeczowych aktywów trwałych

7 912 600,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości  
niematerialne i prawne

3. Z aktywów finansowych, w tym:

a) w jednostkach powiązanych

b) w pozostałych jednostkach

- zbycie aktywów finansowych

- dywidendy i udziały w zyskach

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych

- odsetki

- inne wpływy z aktywów finansowych

4. Inne wpływy inwestycyjne

II. Wydatki -319 471,94 -22 508 942,58

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz  
rzeczowych aktywów trwałych

-319 741,94 -22 508 942,58

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i  
prawne
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3. Na aktywa finansowe, w tym:

a) w jednostkach powiązanych

b) w pozostałych jednostkach

- nabycie aktywów finansowych

- udzielone pożyczki długoterminowe

4. Inne wydatki inwestycyjne

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 
(I–II)

-319 471,94 -14 596 342,58

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy 4 228 460,46

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

2. Kredyty i pożyczki 4 228 460,46

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych

4. Inne wpływy finansowe

II. Wydatki -17 613 261,30 -9 558 295,74

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 
podziału zysku

4. Spłaty kredytów i pożyczek -14 296 158,78 -7 424 470,06

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych -63 827,23

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 
finansowego

8. Odsetki -3 100 999,86 -2 133 825,68

9. Inne wydatki finansowe -152 275,43

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–
II)

-17 613 261,30 -5 329 835,28

D. Przepływy pieniężne netto, razem -2 547 649,31 -4 270 371,69

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -2 547 649,31

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych

F. Środki pieniężne na początek okresu 3 707 932,51 7 978 304,20

G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 1 160 283,20 3 707 932,51

- o ograniczonej możliwości dysponowania 117 203,54
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KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Zysk (strata) brutto za dany rok 6 561 627,10 2 538 218,18

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice 
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a  
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

Pozostałe

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w 
tym:

17 980,92 8 824,00

Pozostałe 17 980,92 8 824,00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte  
w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

Pozostałe 5 469 910,00

- z innych źródeł przychodów 5 469 910,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe 
różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a  
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

Pozostałe

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w 
bieżącym roku, w tym:

639 806,69 360 949,19

Pozostałe 639 806,69 360 949,19

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku 
bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

367 884,48 500 566,85

Pozostałe 367 884,48 500 566,85

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

Pozostałe

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 12 396 326,87 2 389 776,85

K. Podatek dochodowy 2 355 302,00 454 058,00
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INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

INFORMACJA_DODATKOWA_BALTCHEM_2024.docx

„BALTCHEM” S.A.
Zakłady Chemiczne w Szczecinie

ul. Ks. St. Kujota 9
70-605 Szczecin

NIP: 851-020-56-04 REGON: 810053966

Sprawozdanie finansowe
za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku

Sprawozdanie finansowe za okres obrotowy
od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku

Dla akcjonariuszy „Baltchem” S.A. Zakłady Chemiczne w Szczecinie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (T.j. Dz. U. z 2023r. poz. 120, ze zm.) Zarząd
jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego prawidłowy rzetelny obraz sytuacji
majątkowej i finansowej Spółki na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego i rentowności za ten rok.

Bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek z przepływów pieniężnych oraz
informacja dodatkowa zostały sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości i są przedstawione w niniejszym dokumencie
w następującej kolejności:

Strona
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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego [2]
Bilans na dzień 31 grudnia 2024 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów
kwotę 123 272 312,04 złotych [6]
Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2024
roku wykazujący zysk netto w kwocie 5 048 812,10 złotych [9]
Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku [11]
Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o sumę
1 160 283,20 złotych [13]
Dodatkowe informacje i objaśnienia [15]

Sprawozdanie z działalności Zarządu stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania finansowego.

Prezes Zarządu Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Inna Yatsenko
Jolanta Kowalska

Wiceprezes Zarządu

Ewelina Niewińska

Szczecin, dnia 26 maja 2025 roku

PLAEOF420000170072

70-605 Szczecin, ul. Ks. St. Kujota 9 tel.: +48 91 462 43 42, fax: +48 91 462 43 51
e-mail: biuro@baltchem.com.pl www.baltchem.com.pl NIP: 851-020-56-04 REGON 810053966
Rejestr Przedsiębiorców: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy KRS,

nr KRS: 0000131737 Kapitał zakładowy: 15.381.000,00 zł; kapitał wpłacony: 5.586.900,00 zł.
Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się pod adresem:

http://www.baltchem.com.pl/pl/firma/dane-osobowe

1. Informacje o Spółce

a. „Baltchem” S.A. Zakłady Chemiczne w Szczecinie jest firmą działającą na rynku od 1948r. zlokalizowaną na terenie
Zespołu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście w trzech zakładach o łącznej powierzchni 216 441 m2. W pierwszym
okresie działalności Firma zajmowała się produkcją farb, rafinacją olejów roślinnych oraz destylacją smoły pogazowej.
Aktualnie, podstawowym przedmiotem działania Spółki jest działalność usługowa w zakresie przeładunków morskich,
składowania produktów ciekłych oraz wytwarzania paliw ciekłych w zakresie mieszania biokomponentów z paliwami
bazowymi. „Baltchem” S.A. Zakłady Chemiczne w Szczecinie do obecnej formy przekształcona została umową z dnia
13-12-1991r., sporządzoną w formie aktu notarialnego przez notariusza Hannę Poćwiardowską, Repertorium nr Rep. A
6564/1991 w Państwowym Biurze Notarialnym w Szczecinie. Zgodnie z umową Spółka została zawarta na czas
nieokreślony.

b. Siedziba Spółki mieści się w Szczecinie (70-605) przy ul. Księdza Stanisława Kujota 9.

c. 20.09.2002 r. „Baltchem” S.A. Zakłady Chemiczne w Szczecinie została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze
Sądowym pod nr KRS 0000131737 we właściwym terytorialnie sądzie rejestrowym dla miasta Szczecina tj. Sądzie
Rejonowym w Szczecinie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, obecnie Sąd Rejonowy
Szczecin-Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

2. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego

a. Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 i zostało sporządzone przy założeniu
kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz że Spółka nie zamierza, ani nie
musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu.

b. Zgodnie z wiedzą Zarządu Spółki nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez
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Spółkę.

c. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią.

3. Zastosowane zasady i metody rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą z 29 września 1994 roku o
rachunkowości (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, ze zm.) zwaną dalej Ustawą, która określa między innymi zasady
rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie koszty, z
zachowaniem zasady ostrożności.

a. Instrumenty finansowe

Jednostka klasyfikuje instrumenty finansowe w dniu ich nabycia lub powstania do następujących kategorii:

1) aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu;

2) pożyczki udzielone i należności własne;

3) aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności;

4) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Aktywa finansowe, wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego następująco:

1) pożyczki udzielone i należności własne, z wyjątkiem zaliczonych do przeznaczonych do obrotu - w wysokości
skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego, czy jednostka
zamierza utrzymać je do terminu wymagalności czy też nie. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie
określono stopy procentowej, można wycenić w kwocie wymaganej zapłaty, jeżeli ustalona za pomocą stopy procentowej
przypisanej tej należności wartość bieżąca przyszłych przepływów pieniężnych oczekiwanych przez jednostkę nie różni się
istotnie od kwoty wymaganej zapłaty;

2) aktywa finansowe, dla których jest ustalony termin wymagalności - w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej
za pomocą efektywnej stopy procentowej;

3) aktywa finansowe, dla których nie jest ustalony termin wymagalności - w cenie nabycia.

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości
godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania
finansowe - w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy
ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez jednostkę koszty transakcji.

Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych, wycenia się nie później niż na koniec okresu
sprawozdawczego, w wysokości skorygowanej ceny nabycia.

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań wycenia się w
wartości godziwej. Nie podlega przeszacowaniu ustalona na dzień wprowadzenia do ksiąg rachunkowych wartość
instrumentów pochodnych, których rozliczenie nastąpi drogą wydania instrumentów kapitałowych nienotowanych w obrocie
regulowanym.

W bilansie wykazuje się:

1) skutki przeszacowania aktywów finansowych, odpisy aktualizujące ich wartość, jak również związane z tymi aktywami
nabyte kupony odsetkowe i przychody odsetkowe, w pozycjach, do których zakwalifikowano aktywa finansowe;

2) skutki przeszacowania zobowiązań finansowych, odpisy amortyzacyjne oraz koszty odsetkowe związane z tymi
zobowiązaniami - w pozycjach, do których zakwalifikowano zobowiązania finansowe.

2. W rachunku zysków i strat wykazuje się:
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1) skutki przeszacowania aktywów finansowych, odpisy aktualizujące ich wartość oraz przychody odsetkowe, które zalicza
się do przychodów lub kosztów finansowych:

a) w przypadku aktywów wycenianych w skorygowanej cenie nabycia - jako przychody lub koszty z tytułu odsetek,

b) w przypadku aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej lub cenie nabycia - jako przychody lub koszty z
tytułu aktualizacji wartości inwestycji;

2) skutki przeszacowania zobowiązań finansowych zaliczonych do kategorii przeznaczonych do obrotu, w tym koszty
odsetkowe oraz wynik z operacji, - jako przychody lub koszty z tytułu aktualizacji wartości inwestycji; w pozostałych
przypadkach wykazuje się je jako przychody lub koszty z tytułu odsetek.

Jednostka wycenia instrumenty pochodne na koniec okresu sprawozdawczego w wartości godziwej.

b. Rachunkowość zabezpieczeń

Spółka stosuje rachunkowość zabezpieczeń do zabezpieczenia ryzyka stopy procentowej związanej z zawartymi kredytami
inwestycyjnymi. Zawarte transakcje na instrumenty pochodne (IRS, IRG) stanowią zabezpieczenie przyszłych przepływów
pieniężnych.

Zyski lub straty z wyceny instrumentów pochodnych, w części uznanej za efektywne zabezpieczenie przyszłych przepływów
pieniężnych, odnoszone są na kapitał z aktualizacji wyceny.

Zyski lub straty z wyceny instrumentów pochodnych, w części uznanej za zabezpieczenie nieefektywne, odnoszone są w
koszty lub przychody finansowe.
Zabezpieczenie ryzyka zmiany stopy procentowej w związku z kredytami inwestycyjnymi związanych z przyszłymi
transakcjami Spółka kwalifikuje jako zabezpieczenie przepływów pieniężnych. W związku z tym:

a) część zysków lub strat związanych z instrumentem zabezpieczającym, która stanowi efektywne zabezpieczenie,
ujmuje się bezpośrednio w kapitale własnym poprzez zestawienie zmian w kapitale własnym,

b) nieefektywną część zysków lub strat związanych z instrumentem zabezpieczającym ujmuje się w rachunku zysków
i strat,

c) oddzielny składnik kapitału własnego związany z zabezpieczaną pozycją koryguje się do niższej, spośród
następujących kwot (w wartościach bezwzględnych):

a. skumulowane od momentu ustanowienia zabezpieczenia zyski lub straty na instrumencie
zabezpieczającym oraz

b. skumulowane od momentu ustanowienia zabezpieczenia zmiany wartości godziwej (wartości bieżącej)
oczekiwanych przyszłych przepływów pieniężnych, wynikających z zabezpieczanej pozycji,

d) wszelkie pozostałe zyski lub straty na instrumencie zabezpieczającym lub wyznaczonym jego składniku
(niestanowiące efektywnego zabezpieczenia), ujmuje się w rachunku zysków i strat,

e) jeżeli zabezpieczana, planowana transakcja skutkuje ujęciem składnika aktywów finansowych lub zobowiązania
finansowego, związane z nią zyski lub straty, które były ujęte bezpośrednio w kapitale własnym, przenosi się do
rachunku zysków i strat w tym samym okresie, albo w okresach, w których nabyty składnik aktywów lub przyjęte
zobowiązanie mają wpływ na rachunek zysków i strat.

c. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów
wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu
metody liniowej. W 2024 r. kontynuowano zmienione zasady amortyzacji rzeczowego majątku trwałego przyjęte od 2005 r.
Z uwagi na przewidywany okres ekonomicznej użyteczności spółka zastosowała indywidualne stawki amortyzacyjne do
wybranego rzeczowego majątku trwałego. Do pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych
jednostka stosuje stawki przewidziane w Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiącym załącznik do ustawy o
podatku dochodowym od osób prawnych.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 10.000,00 zł obciążają koszty
działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Na składniki aktywów co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie przynosić będą
korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.
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Spółka stosuje dla podstawowych grup aktywów trwałych następujące roczne stawki amortyzacyjne:

budynki i budowle 2; 2,5; 3; 4; 4,5; 5; 10 %
urządzenia techniczne i maszyny 3,5; 7; 20; 10; 12,5; 6; 14; 18; 30 %
środki transportu 10; 14; 12,5; 20%
pozostałe środki trwałe 20; 25%

d. Inwestycje długoterminowe

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według
ceny nabycia. W przypadku akcji notowanych na giełdzie są one wyceniane w cenie rynkowej, a różnice odnoszone są na
kapitał z aktualizacji wyceny.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano
odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość
danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych.

e. Inwestycje krótkoterminowe

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub
powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione
według ceny rynkowej.

Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych wpływają w pełnej wysokości odpowiednio na przychody lub koszty
finansowe.

f. Zapasy

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny zakupu lub
kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody szczegółowej identyfikacji cen.
Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego
składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość na skutek utraty wartości handlowej i użytkowej objęte są odpisem
aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza odpowiednio do pozostałych kosztów
operacyjnych.

g. Należności i zobowiązania

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości
podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według
średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej waluty obcej chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym
jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności
wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub
zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Nie rozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się odpowiednio według średniego
kursu ustalonego przez NBP dla danej waluty obcej i obowiązującego na ten dzień. Wycena aktywów wyrażonych w walucie
obcej na dzień bilansowy nie może przy tym być wyższa, a pasywów niższa od ich wartości przeliczonej na walutę polską
według średniego kursu ustalonego przez NBP na ten dzień.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu
aktualizującego.

h. Środki pieniężne
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Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.
Na dzień bilansowy środki pieniężne wycenia się według średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej waluty obcej i
obowiązującego na ten dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy,
a mianowicie dodatnie – jako przychody z operacji finansowych, ujemne – jako koszty operacji finansowych. Na dzień 31-
12-2024 roku Spółka nie prowadzi obrotu gotówkowego.

i. Kapitały

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane lecz
nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki.

j. Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub
o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. W
przypadku Spółki utworzono rezerwy na świadczenia pracownicze.
k. Rozliczenia międzyokresowe kosztów

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych
rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim: opłacone z góry
prenumeraty, podatek od nieruchomości, wieczyste użytkowanie, składki na ubezpieczenia majątkowe, legalizacja budowli,
maszyn i urządzeń.

l. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów
i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę
i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do
odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują
w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w
przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują
zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku
dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

m. Wynik finansowy

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności
finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje metodę porównawczą pomiaru wyniku finansowego.

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy,
pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie wyrobów gotowych odbiorcy
lub odebranie przez niego usługi. W przypadku Spółki do przychodów ze sprzedaży produktów zalicza się przede wszystkim
przychody z tytułu przeładunków i magazynowania.

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona
o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów lub materiałów odbiorcy.

24/44

BALTCHEM SPÓŁKA AKCYJNA ZAKŁADY CHEMICZNE W SZCZECINIE
za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości



Prezes Zarządu Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Inna Yatsenko
Jolanta Kowalska

Wiceprezes Zarządu

Ewelina Niewińska

Szczecin, dnia 26-05-2025 roku

1. Wartości niematerialne i prawne – zmiana stanu w okresie obrotowym

Koszty
zakończonych

prac
rozwojowych

Wartość
firmy

Koncesje
patenty
licencje

wartości
niematerialne

i
zł zł zł

Wartość brutto na początek okresu 0,00 42 779,00
Zwiększenia 0,00
Przeniesienia
Zmniejszenia
Wartość brutto na koniec okresu 0,00 0,00 42 779,00

Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu
Amortyzacja za okres
Umorzenie wartości sprzedanych i zlikwidowanych
Przeniesienia
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu 0,00 0,00 42 779,00

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu
Zwiększenie
Zmniejszenie
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu 0,00 0,00 0,00

Wartość netto na początek okresu 0,00 0,00 0,00

Wartość netto na koniec okresu 0,00 0,00 0,00

2. Środki trwałe – zmiana stanu w okresie obrotowym

Grunty Budynki, lokale Urządzenia Środki

(w tym prawo i obiekty techniczne transportu

użytkowania inżynierii i maszyny

wieczystego lądowej i wodnej

gruntu)

zł zł zł zł
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Wartość brutto na początek okresu 7 357 756,53 105 532 762,33 29 514 136,00 1 085 416,38 707 938,68

Zwiększenia

Przeniesienia 31 509 037,46 9 782 375,45 94 022,78

Zmniejszenia

Wartość brutto na koniec okresu 7 357 756,53 137 041 799,79 39 186 511,45 1 085 416,38 801 961,46

Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu 38 844 875,62 20 601 486,32 835 850,95 707 938,68

Amortyzacja za okres 7 023 118,90 4 582 476,67 74 461,48

Umorzenie środków trwałych sprzedanych i zlikwidowanych

Przeniesienia

Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu 0,00 45 867 994,52 25 183 962,99 910 312,43 713 697,52

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu 0,00

Zwiększenia 0,00

Zmniejszenia 0,00

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość netto na początek okresu 7 357 756,53 66 687 886,71 8 912 649,68 249 565,43

Wartość netto na koniec okresu 7 357 756,53 91 173 805,27 14 002 548,46 175 103,95 88 263,94

3. Grunty własne i użytkowane wieczyście

stan na koniec

roku
obrotowego

Grunty własne (powierzchnia w m kw)

Działka 209/2 Świnoujście powierzchnia (m kw) 107 417

Grunty użytkowane wieczyście

Działka 47/1 Górnośląska 17, 18 Szczecin powierzchnia (m kw) 26 148

Działka 47/2 Górnośląska 19, 19a Szczecin powierzchnia (m kw) 9109

Działka 35/3 Kujota 9,10,11,12 Szczecin powierzchnia (m kw) 28 177

Działka 37/1 Kujota 13 Szczecin powierzchnia (m kw) 13 300

Działka 38/6 Kujota 33 Szczecin powierzchnia (m kw) (dawniej
38/4)

3111

Działka 1/42 Kujota 9 Szczecin powierzchnia (m kw) 3

Działka 1/43 Kujota 9 Szczecin powierzchnia (m kw) 1 482

Działka 22/14 (m kw) 1 154

Działka 64/1(m kw) 1 184

Działka 22/9(m kw) 414

Działka 65/3 (dawniej działka 65) (m kw) 21 434
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Działka 65/6 (dawniej działka 65) (m kw) 3 509

RAZEM: 216 442

4. Środki trwałe – struktura własnościowa

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

Zł Zł
Własne 118 508 343,35 124 618 799,51

Używane na podstawnie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy,
w tym umowy leasingu, w tym: 0,00 0,00

Środki trwałe bilansowe razem

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo:

Używane na podstawnie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy,
w tym umowy leasingu, w tym: 0,00 0,00
- wartość gruntów użytkowanych wieczyście 0,00 0,00
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00
- urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00
- środki transportu 0,00 0,00
- inne środki trwałe 0,00 0,00

Środki trwałe pozabilansowe razem 0,00 0,00

5. Inwestycje długoterminowe

Nieruchomości Wartości
niematerialne

i prawne

Długoterminowe aktywa finansowe

w jednostkach powiązanych, w tym: w pozostałych jednostkach, w tym:

udziały
lub

akcje

inne
papiery

wartościowe

udzielone
pożyczki

inne
długoterminowe

aktywa
finansowe

udziały
lub akcje

inne
papiery

wartościowe

udzielone
pożyczki

długoterminowe
aktywa

finansowe

Stan na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00

Zwiększenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

– nabycie

– inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia IRS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

– sprzedaż

– spłata pożyczki 0,00 0,00

Stan na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00

Odpis z tytułu trwałej utraty
wartości

Stan na początek okresu

Zwiększenia

Zmniejszenia

Stan na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość netto na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00

Wartość netto na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00

6. Zestawienie zmian odpisów aktualizujących wartość należności

Stan na
Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie

Stan na
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początek roku
Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie

koniec roku

Odpisy aktualizujące
wartość należności

755,09 755,09 0

7. Zapasy

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

zł zł
Materiały 0,00 0,00
Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00
Produkty gotowe 192 812,05 0,00
Towary 31 009,10 211 288,00
Zaliczki na dostawy 0,00 0,00
Zapasy razem (brutto) 223 821,15 211 288,00
Odpisy aktualizujące wartość zapasów 0,00 0,00

Zapasy razem (netto) 223 821,15 211 288,00

W ciągu bieżącego okresu obrotowego nie dokonywano odpisu aktualizującego wartość zapasów.

8. Należności krótkoterminowe

8.1. Należności z tytułu dostaw i usług

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

zł Zł

Należności bieżące: 1 029 113,51 1 817 163,64

do 1 miesiąca 1 621,72 2847,17
powyżej 1 miesiąca do 3 miesiacy
powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy 3920,00
powyżej 6 miesięcy do 1 roku
powyżej 1 roku

Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto) 1 030 735,23 1 823 930,81

8.2. Należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów
publiczno-prawnych

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

zł Zł
Akcyza, opłata paliwowa, opłata emisyjna 0,00 0,00
VAT 0,00 0,00

Należności razem (netto) 0,00 0,00

8.3. Pozostałe należności
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31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

zł Zł

Kaucje 46 756,90 49 856,90
Pozostałe 61 323,65 251 394,84
Opłaty paliwowe, emisyjne, akcyza 0,00 0,00
Odpisy aktualizujące wartość należności

Pozostałe należności razem (netto) 108 080,55 301 251,74

9. Krótkoterminowe aktywa finansowe

9.1. Środki pieniężne

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

Zł Zł
Środki pieniężne w kasie 0,00 0,00
Środki pieniężne na rachunkach bankowych 1 160 283,20 3 707 932,51
Inne środki pieniężne 0
Inne aktywa pieniężne

Środki pieniężne razem 1 160 283,20 3 707 932,51

9.2. Środki pieniężne na 31-12-2022 roku, zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:
a) art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1876, 2361 i 2491
oraz z 2018 r. poz. 62),

Środki pieniężne w wysokości 117 203,54 zł

10. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe
31 grudnia

2024
31 grudnia 2023

zł Zł

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:
- ubezpieczenia 80 600,36 67 428,39
- prenumerata 11 976,03 8 955,95
- dozór techniczny
- VAT do rozliczenia w następnym okresie
- inne 392 786,91 1397,00

RAZEM: 485 363,30 77 781,34

Wszystki koszty rozliczane w czasie zostały opłacone – nie ma z tego tytułu zobowiązań.

11. Kapitał podstawowy
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31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

Zł Zł
Stan na początek roku obrotowego 14 031 600,00 14 031 600,00
Zwiększenia z tytułu:
Zmniejszenia z tytułu umorzenia akcji: 0,00 0,00

Stan na koniec roku obrotowego 14 031 600,00 14 031 600,00

Kapitał podstawowy Spółki na dzień bilansowy składał się z 46 772 równych niepodzielnych akcji o wartości nominalnej
300,00 zł każda.

W dniu 06-08-2021 została podjęta uchwała ZWZ nr 11 która upoważniła Zarząd do nabycia akcji własnych za kwotę
9 893 200 zł.

W dniu 20-12-2021 została podjęta Uchwała Zarządu dotycząca sprzedaży akcji

W dniu 29 grudnia 2021 r. Baltchem nabył 4.498 akcji własnych z odroczonym terminem płatności celem ich umorzenia.

Płatność za akcje została zrealizowana do dnia 30-06-2022 r.

Dnia 22 czerwca 2022 r. na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu podjęto uchwałę nr 12 o umorzeniu 4 498 akcji i obniżeniu

kapitału zakładowego do kwoty 14 031 600 zł.

Na dzień bilansowy akcjonariuszami Spółki posiadającymi powyżej 5 % głosów byli:

Liczba
udziałów

lub akcji % głosów

Arcturus-Bunker Sp. z o.o. 23 385 49,998%

Multimodalhd EESTI OU 23 385 49,998%

46 772 99,996%

12. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia.

Tytuł rezerwy 01.01.2024 Zwiększenia Wykorzystanie

Rozwiązanie
Przychody i

Koszty
operacyjne

31.12.2024

Rezerwa na podatek dochodowy 2 593 696,62 6 881,55 0,00 0,00 2 600 578,17

Rezerwa na nagrody jubileuszowe, premie i
odprawy

243 466,79 34 429,17 21 000,00 16 602,82 240 293,14

Rezerwa na urlopy 770 376,76 308 947,96 73 560,68 0,00 1 005 764,04
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Rezerwa na świadczenia emerytalne i rentowe 511 427,74 126 953,23 9 300,00 0,00 629 080,97

Rezerwa na badanie SF 35 000,00 35 000,00 35000,00 0,00 35 000,00

Rezerwa na zobowiązania 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00

Ogółem 4 154 887,91 513 131,91 139 780,68 16 602,82 4 511 636,32

13. Zobowiązania długoterminowe według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym
umową, okresie spłaty

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

zł Zł

Wobec jednostek powiązanych
do 1 roku
powyżej 1 roku do 3 lat
powyżej 3 do 5 lat
powyżej 5 lat
Razem zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

Wobec pozostałych jednostek
kredyty i pożyczki

do 1 roku 11 732 115,09 16 314 907,69
powyżej 1 roku do 3 lat 13 137 447,44 16 805 481,97
powyżej 3 do 5 lat 3 762 893,63 9 808 225,28
powyżej 5 lat 0 0

Razem zobowiązania długoterminowe 28 632 456,16 42 928 614,94

14. Zobowiązania krótkoterminowe

14.1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec pozostałych jednostek według terminu wymagalności

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

zł Zł

Zobowiązania bieżące: 308 179,10 291 774,78

do 1 miesiąca 0,00 0,00
powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy 234 407,99 575 558,13
powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy 136 344,02
powyżej 6 miesięcy do 1 roku
powyżej 1 roku
Rozliczenie materiałów 169 216,09 141 081,13

848 147,20 1 008 414,04

14.2. Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych i innych tytułów publiczno-prawnych

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

zł zł
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Podatek dochodowy od osób prawnych 62 174,00 0,00
Podatek dochodowy od osób fizycznych 271 748,00 215 912,00
Ubezpieczenia społeczne 752 433,34 620 132,75
PFRON 16 024,00 13249,00
VAT 33,97 384,00

1 102 413,31 849 677,75

14.3. Pozostałe zobowiązania

31 grudnia
2024

31 grudnia
2023

zł Zł

Zabezpieczanie Akcyza 0,00 0,00
Zabezpieczenie WNT 0,00 1 072 850,00
Zabezpieczenie opłata paliwowa 0,00 0,00
Zabezpieczenie opłata emisyjna 0,00 0,00
Rozrachunki z tytułu wykupu akcji 86 100,00 86 100,00
Zajęcia komornicze pracowników 1293,45 0,00
Z tytułu leasingu 152 247,07 206 054,92
Ubezpieczenia na życie 2775,99 4158,40
PZU - PPK 9 771,89 8172,85
Akcje własne - Akt Notarialny 0,00 0,00

252 188,40 1 377 336,17

14.4. Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki

Treść Hipoteka Wartość Waluta

KREDYT INWESTYCYJNY NR K01758/21,
KREDYT INWESTYCYJNY NR K03994/19,
KREDYT INWESTYCYJNY NR K00478/22
KREDYTU REWOLWINGOWEGO NR K00479/22
GWARANCJA BANKOWA - UMOWA ZLECENIA NR
K01191/19

KW SZ1S/00081879/5
KW SZ1S/00113414/2
KW SZ1S/00110703/4
KW SZ1S/00161731/1
KW SZ1S/00161732/8

71 949 941,38 Zł

UMOWA KREDYTU INWESTYCYJNEGO NR
KIN/1205492
UMOWA KREDYTU INWESTYCYJNEGO NR
KIN\1725264

KW SZ1W/00019229/2 40 375 000,00 Zł

UMOWA KREDYTU INWESTYCYJNEGO NR
KIN\1717890

KW SZ1W/00019229/2 24 861 000,00 Zł

TRANSAKCJI ZAMIANY STÓP PROCENTOWYCH NR
IRS/2017090001

KW SZ1W/00019229/2 10 500 000,00 Zł

GWARANCJA BAKOWA - UMOWA ZLECENIA NR
K01191/19

KW SZ1W/00019229/2 15 000 000,00 Zł

UMOWA O KREDYT INWESTYCYJNY NR K03994/19 KW SZ1W/00019229/2 15 454 044,00 Zł
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MOGĄCYCH POWSTAĆ W PRZYSZŁOŚCI
WIERZYTELNOŚCI Z TYTUŁU UMOWY O
GWARANCJĘ UBEZPIECZENIOWĄ,
POTWIERDZONĄ POLISĄ NUMER 280000209890 Z
29 SIERPNIA 2024 R. Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI,
POWIĘKSZONYCH O ODSETKI USTAWOWE,
KOSZTY POSTĘPOWANIA MAJĄCEGO NA CELU
ŚCIĄGNIĘCIE NALEŻNOŚCI OD "BALTCHEM"
SPÓŁKA AKCYJNA ZAKŁADY CHEMICZNE W
SZCZECINIE, KOSZTY PROCESU ZWIĄZANE Z
DOCHODZENIEM NALEŻNOŚCI I EWENTUALNE
INNE KOSZTY ZWIĄZANE Z WYPŁATĄ Z
GWARANCJI

SZ1S/00081880/
5 4 000 000 zł

MOGĄCE POWSTAĆ W PRZYSZŁOŚCI
WIERZYTELNOŚCI Z TYTUŁU UMOWY O
GWARANCJĘ UBEZPIECZENIOWĄ, POWIĘKSZONE
O ODSETKI USTAWOWE, KOSZTY POSTĘPOWANIA
MAJĄCEGO NA CELU ŚCIĄGNIĘCIE NALEŻNOŚCI,
KOSZTY PROCESU ZWIĄZANE Z DOCHODZENIEM
NALEŻNOŚCI I EWENTUALNE INNE KOSZTY
ZWIĄZANE Z WYPŁATĄ GWARANCJI SZ1S/00081872/6 23 000 000 zł

15. Rozliczenia międzyokresowe

15.1. Inne rozliczenia międzyokresowe

31 grudnia 2024 31 grudnia 2023
zł Zł

Ujemna wartość firmy 0,00 0,00
Rozliczenia międzyokresowe przychodów 5 450 316,94 0,00

5 450 316,94 0,00

16. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i

poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na

majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje

dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur

i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych;
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Nie występują

17. W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości

godziwej:

a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia

tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku,

b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym – wartość godziwą

wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub

kosztów finansowych okresu sprawozdawczego lub odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny w okresie

sprawozdawczym,

c) tabela zmian w kapitale z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału na początek i koniec okresu

sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego.

Nie dotyczy

18. Sprzedaż rzeczowa i terytorialna - przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

12 miesięcy do 12 miesięcy do
31 grudnia 2024 31 grudnia 2023

zł Zł

Sprzedaż krajowa:
Produkty (wg grup produktów) 47 598 395,96 28 127 896,65

Usługi
Inne 0,00 1 811 655,20

Towary (wg grup towarowych) 37 230,00 0,00
Materiały 0,00 0,00
RAZEM SPRZEDAŻ KRAJOWA: 47 635 625,96 29 939 551,85

Sprzedaż eksportowa:

Produkty (wg grup produktów)

Usługi

Inne

Towary (wg grup towarowych)

Materiały

19. Pozostałe przychody operacyjne

12 miesięcy do 12 miesięcy do
31 grudnia 2024 31 grudnia 2023

zł zł
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 4 295 655,17
Zwrot kosztów sądowych i komorniczych 0,00 18 906,02
Rozwiązane rezerwy 688,20 781,67
Pozostałe 328 998,42 131 296,22
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329 686,62 4 446 639,08

20. Pozostałe koszty operacyjne

12 miesięcy do 12 miesięcy do
31 grudnia 2024 31 grudnia 2023

Zł Zł
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 3 616,63 0,00
Darowizny przekazane
Koszty postępowania spornego
Inne koszty operacyjne 55 239,63 127 295,54

58 856,26 127 295,54

21. Przychody finansowe

12 miesięcy do 12 miesięcy do
31 grudnia 2024 31 grudnia 2023

zł Zł
Odsetki uzyskane pozostałe 13 287,61 325 167,07
Pozostałe 383 312,03 744 419,02

396 599,64 1 069 586,09

22. Koszty finansowe

12 miesięcy do 12 miesięcy do
31 grudnia 2024 31 grudnia 2023

zł Zł
Odsetki od kredytów i pożyczek 3 041 465,14 2 133 825,68
Odsetki budżetowe 59 293,00 66,00
Odsetki pozostałe 241,72 1 233,50
Ujemne różnice kursowe zrealizowane 0,00 0,00
Pozostałe 152 275,43 234 926,36

3 253 275,29 2 370 051,54

23. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym
(zyskiem, stratą) brutto

PRZYCHODY

Przychody ze sprzedaży 47 635 625,96

Przychody operacyjne 329 686,62

Przychody finansowe 396 599,64

Przychody nieodpłatne przyjęcie środków trwałych 5 469 910,00

PRZYCHODY OGÓŁEM: 53 831 822,22
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PRZYCHODY NIEPODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU w tym: 17 980,92

Przychody niepodlegające 17 980,92

ujemna wartość firmy 0

rezerwa na nagrody jubileuszowe 0

rezerwa na odprawy emerytalne 0

PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU 53 813 841,30

KOSZTY

Koszty działalności 38 488 153,57

Koszty operacyjne 58 856,26

Koszty finansowe 3 253 275,29

KOSZTY OGÓŁEM: 41 800 285,12

KOSZTY NKUP w tym: 639 806,69

Rezerwy na świadczenia pracownicze

Umowa o pracę 292 975,05

Umowa zlecenie 0,00

ZUS 32 187,31

Ubezpieczenie samochodów 1 683,69

Reprezentacje 15 300,00

PFRON 180 013,00

Pozostałe 41 426,32

Koszty samochodów (netto, VAT) 16 928,32

Odsetki budżetowe
59 293,00

Amortyzacja bilansowa 0,00

KOSZTY OKRESÓW UBIEGŁYCH KUP w tym:

Wykorzystanie rezerwy pracowniczej

Amortyzacja podatkowa 367 884,48

KOSZTY PODATKOWE 41 528 362,91

PODSTAWA OPODATKOWANIA 12 285 478,39

Korekta podatku dochodowego 110 848,48

PODSTAWA OPODATKOWANIA po uwzględnieniu ulgi 12 396 326,87

PODATEK 19% (część bieżąca) 2 355 302,00

Podatek część odroczona
-842 488,00

PODATEK ŁĄCZNIE 1 512 815,00
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24. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów

w roku obrotowym

nie dotyczy

25. Działalność zaniechana

W trakcie okresu obrotowego Spółka nie zaniechała działalności prowadzonej wcześniej oraz w następnym okresie nie
przewiduje zaniechania żadnej z prowadzonych działalności.

26. Kurs NBP obowiązujący w dniu bilansowym.

Nie dotyczy
(Na 31-12-2024 r. brak kwot w walutach obcych)

27. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w

sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy

jednostki;

Po dacie bilansu do dnia podpisania sprawozdania finansowego nie miały miejsca żadne istotne zdarzenia

wpływające na sytuację materialną i finansową Spółki.

28. Zatrudnienie

12 miesięcy do 12 miesięcy do

31 grudnia 2024 31 grudnia 2023

liczba zatrudn. liczba zatrudn.

- pracownicy na stanowiskach
robotniczych 56 51

- pracownicy umysłowi (na
stanowiskach nierobotniczych) 25 25

- osoby korzystające z urlopów
wychowawczych lub bezpłatnych 0 0

Pracownicy ogółem 81 76

29. Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w

skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej

grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o

podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z

tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu; Wynagrodzenie, łącznie z
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wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym, w skład organów zarządzających i

nadzorujących

12 miesięcy do 12 miesięcy do

31 grudnia 2024 31 grudnia 2023

Zł Zł

Wynagrodzenia członków zarządu (wliczone w
wynagrodzenia) 755 008,49 837 064,54

Wynagrodzenia członków organów nadzorczych 0 0

30. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w

skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych

Nie udzielono

31. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad rachunkowości i ich wpływu na wynik i

kapitał własny

Nie dotyczy

32. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej

liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie

posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych

spółek za ostatni rok obrotowy

Nie dotyczy

33. Transakcje (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami

powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane

w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr

1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania

międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze

stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich

wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące

poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy

informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową,

finansową i wynik finansowy jednostki;Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Nie dotyczy
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34. Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach

niż rynkowe ze stronami powiązanymi

Nie dotyczy

35. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub firmy audytorskiej wypłaconym lub należnym za rok

obrotowy

W roku 2024 zapłacono wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie bilansu za rok 2023 w kwocie netto
35 000,00 zł

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za rok obrotowy wynosi 35.000,00 zł netto płatne w roku 2025.

36. W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu,

jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań

na część długoterminową i krótkoterminową;

Kredyty inwestycyjne łącznie 28 613 707,25 zł w tym:

– spłata powyżej 1 roku kwota 16 900 341,07 zł

– spłata poniżej 1 roku kwota 11 713 366,18 zł

37. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie

należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska;

2024 2023
Środki trwałe

4 996 987,84 25 081 527,38

Ochrona środowiska 0,00 0,00

38. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Bilansowa zmiana stanu zobowiązań
krótkoterminowych

-6 361 147,13

Zmiana stanu należności 2 412 807,62

Amortyzacja 11 876 628,41

Zysk z działalności inwestycyjnej 3 616,63

Zmiana stanu rezerw 356 748,41
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Zmiana stanu zapasów -12 533,15

Inne korekty 367 884,48

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych w
rachunku przepływów

- 1 193 124,28

39. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Zysk netto roku bieżącego zostanie przeznaczony na kapitał zapasowy lub na wypłate dywidendy.

40. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły

koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym;

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie – 1 594 785,08

W tym odsetki – 539 875,49 zł

W tym wynagrodzenia – 9 042,80 zł

41. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod

wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki,

ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu)

własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem

jej przyczyny;

Nie dotyczy

42. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania
finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nie dotyczy

43. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku

obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;

Nie dotyczy
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44. Czynniki ryzyka finansowego oraz sposób zarządzania ryzykiem finansowym informacja dodatkowa do

sprawozdania finansowego

W działalności gospodarczej firmy występują różnego rodzaju ryzyka między innymi:

- ryzyko rynkowe - zwiększenie aktywności działań konkurencyjnych podmiotów z branży,

- zmiana poziomu cen surowców i materiałów, które wpływają bezpośrednio na koszt wytworzenia wyrobów,

- ryzyko zmiany stóp procentowych

- ryzyko kredytowe

Spółka ocenia bieżącą sytuację rynkową i podejmuje działania marketingowe w celu zabezpieczenia ugruntowanej już

pozycji rynkowej.

Firma jest świadoma zagrożeń i podejmuje działania w celu ich ograniczenia. W celu ograniczenia ryzyka zmiany stóp

procentowych spółka zawiera odpowiednie transakcje na instrumenty pochodne zgodnie z polityką zabezpieczeń.

Opis
zabezpieczenia

Pozycja zabezpieczana Opis instrumentu
zabezpieczającego

Wartość godziwa instrumentu Charakterystyka
zabezpieczanego
rodzaju ryzyka

Przyszłe
przepływy
pieniężne

Umowa zamiany stóp
procentowych kredytów
długoterminowych

Umowa kredytowa
KIN\1725264 z dnia
29.11.2017 na kwotę
24.000.000,00 o
oprocentowaniu
zmiennym WIBOR3M.
Termin spłaty
zobowiązania
kredytowego 30.04.2027.

Umowa zamiany stóp
procentowych o nr
IRS/2017090001. Data
zapadalności transakcji IRS
31.03.2027

Transakcja 11729034,32

128 573,71

Ryzyko wzrostu stóp
procentowych

Umowa kredytowa
KIN\1717890 z dnia
15.09.2017 na kwotę
16.573.769,33 o
oprocentowaniu
zmiennym WIBOR3M.
Termin spłaty
zobowiązania
kredytowego 01.09.2025

Umowa zamiany stóp
procentowych o nr IRS/2017090001
Data zapadalności transakcji IRS
30.06.2025

Transakcja 11729045,32

10 717,92

Ryzyko wzrostu stóp
procentowych

Umowa kredytowa
K00478/22 z dnia
22.04.2022 na kwotę
23 844 828,17 o
oprocentowaniu
zmiennym WIBOR3M.
Termin spłaty
zobowiązania
kredytowego 30.04.2030

Umowa zamiany stóp
procentowych o nr IRS/2017090001
Transakcja:IRS
Data zapadalności 30-04-2030
Nr transakcji:
21241033.32/28791890
Zabezpieczona kwota:
15 896 552,00 zł

-522 140,91

Ryzyko wzrostu stóp
procentowych

Umowa kredytowa
K00478/22 z dnia
22.04.2022 na kwotę 23
844 828,17 o

Umowa zamiany stóp
procentowych o nr IRS/2017090001
Transakcja:IRS
Data zapadalności 30-04-2030

Ryzyko wzrostu stóp
procentowych
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oprocentowaniu
zmiennym WIBOR3M.
Termin spłaty
zobowiązania
kredytowego 30.04.2030

Nr
transakcji:21669797.32/29951393
Zabezpieczona kwota:
7 948 276 zł

-261 070,45

Instrumenty finansowe – Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny wynikające z wyceny instrumentów zabezpieczających w
przypadku zabezpieczenia przepływów pieniężnych

45. Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie

niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

W spółce nie wystąpiły umowy nieuwzględnione w bilansie

46. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:

Spółka nie podejmowała wspólnych przedsięwzięć

47. Nazwa i siedziba jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu

grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym

sprawozdanie to jest dostępne

ARCTURUS BUNKER SP Z O O, Siedziba: Szczecin
MULTIMODALHD EESTII OU , Siedziba Tallinn

48. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji

majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki W przypadku występowania niepewności co do

możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność

występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja

powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na

celu eliminację niepewności.

Ryzyko związane z konfliktem na Ukrainie

W ocenie Zarządu Baltchem S.A. wojna na Ukrainie ma wpływ na gospodarkę Polski, UE oraz innych na świecie.

Kraje będą dążyły do pozyskania nowych źródeł zaopatrzenia, tak żeby finalnie dywersyfikować źródła dostaw. Oczywiście

nie odbędzie się to natychmiastowo, będzie to proces który zajmie czas.

To co w głównej mierze interesuje Baltchem S.A. to dostawy oleju napędowego do Polski, który za pośrednictwem

posiadanej przez Spółkę infrastruktury jest dostarczany na terytorium kraju. W chwili obecnej dostawy oleju napędowego

utrzymywane są w sposób niezakłócony.

W ocenie Baltchem S.A. dostawy oleju napędowego do Polski nie są zagrożone.
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Prezes Zarządu Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Inna Yatsenko
Jolanta Kowalska

Wiceprezes Zarządu

Ewelina Niewińska

Szczecin, dnia 26-05-2025 roku
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PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

Jolanta Kowalska dnia 2025.05.26
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